Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.10.2015
	№     89-п     .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 05.10.2015 № 43  п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почётной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района сотрудников отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району Ханты-Мансийского автономного округа - Югры за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд и в связи с празднованием 97-ой годовщины со дня образования отдела уголовного розыска в системе МВД России согласно приложениям.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца.

Глава
Нефтеюганского района			                 			В.Н.Семенов

Приложение 1 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от      05.10.2015      №   89-п      ..

СПИСОК
награждаемых Почётной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Луценко
Сергей Викторович
	старший оперуполномоченный группы по борьбе с незаконным оборотом наркотиков ОУПР ОМВД России по Нефтеюганскому району, майор полиции
	3500,00

	Итого

	3500,00

[bookmark: _GoBack]

Приложение 2 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от      05.10.2015      №   89-п      ..

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность

	1.
	Ищуков
Дмитрий Сергеевич
	старший оперуполномоченный  зональной группы № 3 (дислокация п.Салым) ОУР ОМВД России по Нефтеюганскому району, капитан полиции

	2.
	Важенин
Андрей Юрьевич
	оперуполномоченный  зональной группы № 2 (дислокация пг.Пойковский) ОУР ОМВД России по Нефтеюганскому району, капитан полиции

image1.jpeg